rtaD I
Estado de São Paulo
Volume 128 . Número 134. Säo Paulo, sexta-feiran 27 dejulho de
201A

DM2
PROCESSO: TCA-30 .1 4310261 1 4
40 TERMO DE ADTTAMENTO - 3a PRORROGAÇAO DO CONTRATO
No 86/14
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SAO PAULO
CONTRATADA: REGIONAL SERVIÇOS ElRELl.
OBJETO: Serviços de ascensorista, recepcionista e telefonista
nas dependências dos edifícios sede e anexos I e ll.
PRORROGAÇÃO: Fica prorrogado o ptazo de execuçäo dos
serviços por mais 15 meses, de 05/1 0118 a 04101120
VALOR MENSAL: R$ 67.765,50 (sessenta e sete mil, setecentos
e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos)
VALOR TOTAL: R$ 1.016.482,50 (um milhão, dezesseis mil,
quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).
RECURSOS ORçAMENTÁRIOS: Funcionat Programática
01 .032.0200.4821 - Controle e Fiscalização Financeira e Orçamentária,
Elemento: 3.3.90.39.99.
BASE LEGAL: inciso ll do arligo 57 da Lei no. 8.6OO/93.
VIGÊNCIA. A partir de 0S/10/18
DATA DA ASSINATURA: 23107118

I

I aGroo